
MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
Puebla

Estado Analítico del Activo
25/may./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,906,921.91 $90,732,511.20 -$839,183.79$91,571,694.99 $4,067,738.12

   ACTIVO CIRCULANTE $4,906,921.91 $1,031,459.63 -$839,183.79$1,870,643.42 $4,067,738.12

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,176,000.01 $860,202.80 -$890,565.24$1,750,768.04 $2,285,434.77

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,143,120.71 $166,556.81 $51,381.45$115,175.36 $1,194,502.16

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $587,801.19 $0.02 $0.00$0.02 $587,801.19

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $4,700.00 $0.00$4,700.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $89,701,051.57 $0.00$89,701,051.57 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $86,791,673.37 $0.00$86,791,673.37 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,909,378.20 $0.00$2,909,378.20 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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